
Puslapis 1 iš 4

2024.10.29

UAB NT Market
Šaulių g. 23a, LT-92233 Klaipėda
Tel. +370 699 86075
info@ntmarket.lt
www.ntmarket.lt

1. Ligoninės g. Klaipėda
Butas nuomai

Kaina: 770 €

Objekto tipas: Butas
Sandorio tipas: Nuomai
Kambarių sk.: 3

Plotas m2: 69
Aukštas: 1
Aukštų sk.: 4
Pastato tipas: Mūrinis
Šildymas: Centrinis

Kaina €/m2: 11.16
Skelbimo ID: 4037

Išnuomojamas trijų kambarių butas. Šis jaukus, stilingai ir komfortiškai įrengtas butas įsikūręs idealioje centrinėje miesto
dalyje, greta vienos populiariausios vietos uostamiestyje, Mažvydo alėjos.  Iki senamiestyje esančių lankytinų vietų,
restoranų, kavinių, vos keli žingsniai. Namas yra atokiame  kieme, ramioje aplinkoje, pakankamai atitolusiame nuo
centrinės gatvės, todėl net ir atidarius langus visai nesigirdi mašinų ir praeivių triukšmas.

 BUTO PRIVALUMAI, KURIE JUS SUŽAVĖS:

- Butas stilingai, kokybiškai bei jaukiai įrengtas;

- Nuomojamas su visais baldais, bei buitine technika patogiam gyvenimui ( šaldytuvas, dujinė viryklė, orkaitė, indaplovė,
mikrobangų krosnelė, skalbimo mašina, televizorius );

- 3 kambariai ( svetainės/virtuvės erdvė, erdvus miegamasis su lodžija, darbo kambarys - vaiko kambarys);

- Erdvus koridorius, su įmontuota didele spinta;

- 1/4 aukštas;

- Langai į dvi puses, daug šviesos;

- Butas nekraštinis, šiltas ir jaukus;

-Tvarkinga laiptinė, rami kaimynystė.

Labai patogi lokacija taupantiems laiką ir energiją, viskas ,,ranka‘‘ pasiekiama: medicinos centrai,  ugdymo įstaigos,
prekybos centrai, uždaros bei atviros pramogų erdvės, geras pasirinkimas šeimai su vaiku ar dirbančiai porai.

Tik ilgalaikė nuoma, mėnesio nuomos kaina 770 Eur. plius mokesčiai, depozitas už du mėnesius. Be gyvūnų.

 

 

Papildoma informacija apie skelbimą:

Metai 1969

Ypatybės Virtuvė sujungta su kambariu; Nauja kanalizacija

Papildoma įranga Su baldais; Virtuvės komplektas; Indaplovė; šaldytuvas; Dušo kabina; Skalbimo mašina

Apsauga šarvuotos durys; Kodinė laiptinės spyna



Puslapis 2 iš 4

2024.10.29

Skelbimo vadybininko info:

Vardas Pavardė Mob. tel. El. paštas

Inga Maselskytė +370 677 54857 inga@ntmarket.lt



Puslapis 3 iš 4

2024.10.29

 

 

 



Puslapis 4 iš 4

2024.10.29

 


